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Kyllä se taas on täällä – vuodesta toiseen ihmetystä 
herättävä, valojen ja pipareiden värittämä juhla, jota 
sanotaan jouluksi! Kaupoissa on jo hyvän aikaa saanut 
siirrellä joulusuklaita ja glögipulloja sivummalle yrit-
täessään löytää jotain niinkin arkipäiväistä kuin veh-
näjauhoja. Mutta eikös se niin mene, että mitä pidem-
pään sitä odottaa, sitä paremmalta se maistuu? 

Monelle meistä joulu tarkoittaa yhdessäoloa ja pitkiä 
pöytiä, joiden äärellä puhutaan politiikkaa – siis sitä, 
onko lanttulaatikko nyt oikeasti pakollinen jouluherk-
ku vai ei. Ja kinkun valmistuksesta väitellään yhtä an-
taumuksella kuin naapurikunnan kanssa kisattavasta 
kuntohaasteesta. Tänäkin jouluna Siikaisissa kokoon-
nutaan jälleen perheen ja ystävien kanssa, ja jokaisel-
la on oma mielipiteensä joulun perinteistä ja pöydän 
antimista.

Vuosi 2024 alkaa hiljalleen lähestyä loppuaan. Emme 
kuitenkaan ole viettäneet syksyä vain joulusuklai-
ta maistellen – olemme nimittäin kunnostautuneet 
myös liikuntatavoissa. Kesäkauden LiikU-haaste sai 
syksyisen jatkonsa kuntokampanjan myötä, ja se on 

innostanut meitä ulos lenkkipoluille jopa harmaim-
milla keleillä. Marraskuun loppuun jatkuva haaste on 
kerännyt mukaan kaikenikäisiä siikaislaisia, ja monella 
on otsalamppu mukana pimeinä iltoina. Emmekä anna 
kaamoksen lannistaa: olemme tällä hetkellä hienosti 
hopeasijalla syksyn LiikU-kampanjassa.

Siikaisten kunnassa on tänä vuonna ollut muutenkin 
paljon yhdessä tekemisen meininkiä. Uutena idea-
na haluamme levittää joulun tunnelmaa koko kylän 
alueelle kutsumalla kaikki kyläläiset mukaan yhteiseen 
valokoristeluun. Voit osallistua helposti koristelemalla 
oman pihasi tai kylätalon jouluvaloin ja lyhdyin – tai 
kenties valaisemalla traktorin ja kärryt! Valaistaan yh-
dessä koko Siikainen juhlatunnelmaan! Kilpailuhenkisi-
nä halusimme liittää mukaan myös pienen kisan: paras 
valosomistus palkitaan jouluisella yllätyksellä.

Hyvää joulun odotusta, ja toivottavasti nähdään kun-
nantuvalla joulupuurolla!

Heli Kaskiluoto 
kunnanjohtaja

Valaistaan yhdessä kotikunta!

Valon ja ilon kuukausi starttaa kisalla, jossa yhteisöt tai yksityiset 
voivat valaista pihansa itsensä ja muiden iloksi. Vapaamuotoiseen 
kisaan voit osallistua lähettämällä kuvan toteutuksesta 27.11. men-
nessä sähköpostilla kirjaamo(at)siikainen.fi tai WhatsApp 044 720 
1071 (muista laittaa viestillä myös lähettäjän nimi).  Johtoryhmä va-
litsee parhaan valoteoksen ja voittajalle on luvassa pieni jouluinen 
palkinto.

Hyvät Siikaislaiset
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Kustantaja 
Siikaisten kunta 044-720 1020

Painopaikka: Plusprint

Ilmoitushinnat ja koot 
Kaikki ilmoitukset ovat 4-värisiä 
1/1 sivua (190x265mm)   120€ 
tai 210x297 + 3 mm leikkuuvara 
1/2 sivua (190x130 mm)  70€ 
1/4 sivua (92x130 mm)   40€
1/8 sivua (92x55 mm)   20€ 
Pieni rivi-ilmoitus   2€/rivi 
Hintoihin lisätään alv. 25,5%

Toimituksellinen aineisto 
osoitteeseen kuntauutiset@siikainen.fi Kunta 
pidättää oikeuden aineiston muokkaamiseen ja 
julkaisuun.

Yhteisöt ja järjestöt 
Yhdistysten rivi-ilmoitukset logolla ovat 
maksuttomia. Muut ilmoitukset ja mainokset 
normaalin ilmotushinnaston mukaan.

Ilmoitusten teko riippumatta yhteisöstä 
33€/tunti (alv. 0%)

Valmiin aineiston toimitus
Lähetä painovalmis PDF/JPG-tiedosto (värit 
CMYK, resoluutio 300 dpi) osoitteeseen 
kuntauutiset@siikainen.fi. Sähköpostiviestistä 
tulee ilmetä asiakasyrityksen nimi, lähettäjän 
yhteystiedot sekä ilmoituksen koko 
(leveys x korkeus)

Kuntauutisten aikataulu vuodelle 2025 
ei ole vielä tiedossa muun muassa 
Postilla tapahtuvista jakelumuutoksista 
johtuen. Tiedotamme ensi vuoden 
ilmestymisaikatulusta vielä tämän vuoden 
puolella.

Kunnanvirasto ja 
kirjasto kiinni 

23.12.2024-6.1.2025!
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Meidän isä oli Arvo Tähtinen Sammis-
ta, synnyinkoti nykyisen kylätalon pi-
halla oleva vanha tupa. Äiti, Aini, omaa 
sukuaan Tähkänen, oli kotoisin Meri-
karvialta. He olivat kohdanneet Porin 
puoles Hyveläs Kuurin talos, jossa äiti 
oli piikana ja isä renkinä. Niin ne tapa-
sivat siellä toisensa ja heistä tuli avio-
pari. He tulivat Sammiin ja asuivat vä-
hän aikaa ensin isän vanhas kotitalos. 
Lapsia rupes tuleen, niin isä rakensi 
kylätalosta seuraavan punaisen mö-
kin. Vanhempi veljeni, minä ja sisareni 
olemme syntyneet siinä, minä synnyin 
-39 ja vanhempi veli -37 Kerttu -46. 
Isä oli sodas viitisen vuotta, ensin ar-
meijaa sitten sotaa. Kun isä pääsi so-
dasta, heillä oli ajatus, että olis hyvä 
saada paikka, jossa olis vähän maata. 

Koivuviidan perikunnan tila tuli myyn-
tiin ja isä rupes tekeen kauppaa. 
Heenperin Paavo, teurastaja, asui ky-
lällä Kotomäen kulmalla Haukilamilla. 
Nykyään siä asuu Lammin Markku ja 
Tarja. Paavo tulee sitten yhtenä py-
häaamuna meille, sen paikan nimi on 
muuten Pernamaa ja Paavo kysyy isäl-

tä, että ooks sä myymäs tätä kämp-
pääs tästä. Isä vastas, että kyllä hän on 
myymässä ja on kaupoos Kastenvii-
dasta. Paavo kysy, että mitä Arvo tämä 
nyt sitte maksaa. Isä sano hinnan ja 
Paavo lykkäs kättä päälle ja kauppa oli 
selvä. Se oli sitten keväällä -48 vapun 
päivää, kun me tänne Kaskenviitaan 
muutettiin. Tila oli vajaa viis hehtaaria, 
raivattua peltoo oli vain toista hehtaa-
ria.

Sitten alko se raivaushomma. Kaadet-
tiin mettä pois ja kuokittiin ja kynnet-
tiin, mitä saatiin kynnettyä. Isä joutu 
oleen aina rakennustöis suvet talvet, 
reppu seläs lähti joka aamu. Köyhyyttä 
oli. Me mukulat, minä ja vanhempi veli, 
ja äiti sitten päivän aikana möyrimme 
raivaushommis. Ehtoisin kun isä tuli 
töistä, mentiin vääntämään kantoja 
maasta semmosella kolmijalka kan-
nonnostokoneella. Isällä kun oli voi-
maa enemmän. Me sitten mukulat ja 
äiti putsasimme kantoja, kun ne saatiin 
nostettua sieltä maasta ja käännettiin 
kyljelleen. Semmosta se oli.

Sitten lähdetään suruntielle.

Oli vuosi -54, äitienpäiväaika. Kerttu 
oli ensimmäisen vuoden käyny koulua. 
Koululla tavattiin siihen aikaan järjes-
tää äitienpäiväjuhlat. Sisko oli mukana 
ohjelmas ja äiti meni myös ensimmäi-
sen kerran eläissänsä juhliin. Se oli 
sunnuntaipäivä se. Sitte tuli maanantai 
ja isä lähti Leppijärvelle rakennustöihin 
Halmelaan. Sillä paikalla asui viimek-
si Erkintalon Laila ja Väinö. Meille tuli 
sitte aamupäivällä naapurin emän-
tä Elorannan Elsa kylään ja toi äidille 
semmoisen Hortensia-kukkasen. Kun 
äiti ja Elsa seurusteli, niin minä me-
nin talon taakse rakentamaan rivoista 
kannattimia mustamarjapensaille. Elsa 
lähti kotio ja tuli navettaan lähdön aika, 
yleensä sinne mentiin kello kolmen ai-
kaan. Me menimme sitten äidin kanssa 
navettoon. Aateltiin, että tyhjennetään 
nyt noita vasikan karsinoita. Minä heit-
telin karsinoista lannan ensin laatteel-
le ja siitä lantaluukusta ulos tunkiolle. 
Kylvön aikaan se kasa oli aika korkee. 
Äiti meni sinne lantakasan päälle levit-
tämään sitä.

Elettiin ennenkin -sarja jatkuu…

Matti ja Reijo Tähtisen muistelmat
Matti kertojana, Reijo tarvittaessa täsmentäjänä

Veljesten kanssa asustelevat myös kissat Mikko ja Vanhakeltainen. Kuvassa Mikko-kissa isäntiensä Matin ja Reijon kanssa.

Kuva Arja Lehtinen
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Sitten kuulin, kun äiti pyysi, että tuu 
nyt Matti tänne. Pieni kun oon aina 
ollu, hyppäsin siitä luukusta äidin luo, 
joka sano mulle, että näin pianko tämä 
elämä loppuu ja putos siihen ja lakkas 
puhumasta. Meillä oli talos vain yksi 
pyörä, jolla isä kulki työmaille aina 
Ikaalista myöden. No, minä juoksin 
pellon yli hakemaan naapurin isäntää, 
että saadaan äiti kuljetettua tupaan 
sieltä lantakasan päältä. Lähteenkor-
van Viljo tuli kovalla töminällä. Äiti ei 
ollu kovin painava, niin Viljo kanto äi-
din tuvan sängylle. Minä lähdin juokse-
maan ja hakemaan apua. Ensin menin 
mummulaan, jossa oli mummu ja isän 
yksi veli. Hän lähti Jönkkärin kauppaan 
pyytämään Mirjaa soittamaan lääkä-
riä ja isälle sitten sinne Leppijärvelle. 
Lääkäri tuli myös ja totesi, että äitiä 
ei saa mihinkään siirtää. Ja isä sitte 
polki taas Leppijärveltä takasi kotiin. 
Ei siinä sitten mitään. Äiti oli puhu-
maton, hieroi vain särkevää päätänsä. 
Aivoverenvuoto se lääkärin mukaan oli 
ja sille ei siihen aikaan saatu mitään 
apua. Juhalan Anni, terveyssisar, kävi 
ottamas selkäydinnestettä, että lieven-
täis kipuja. Ei äiti sitten enää puhunu ja 
toisena päivänä iltapäivällä hän nukkui 
pois 41-vuotiaana.

Meitä jäi sitten neljä lasta tähän ilman 
äitiä. Kolme oli minua nuorempaa: Rei-
jo oli kahta kuukautta vaille kaks vuot-
ta, Kerttu oli kahdeksan, Veikko-veli oli 
puolentoista vuotta Kerttua nuorempi 
ja minä olin viidentoista. Vanhin veli 
oli jo Helsingissä Invaliidisäätiön kou-
lussa, koska hän oli loukannut toisen 
jalkansa jo kolmen vanhana ja se on 
sitä elämäikänsä sairastanu. Se oli sit-
ten semmosta. Äiti otettiin meiltä pois 
ja siinä olikin järkeilemistä, mitä täs-
sä nyt tehdään. Täti olis ottanut Ker-
tun Kauvatsalle, mutta siinä ajateltiin 
kuitenkin, että mummukin on tuossa 
lähellä, eikö tässä ruveta pärjäämään. 
Minä otin sitten äidin roolin viidentois-
ta vanhana. Kyllä mä oon paljon kakka-
pyykkiä pessy.

Semmonen kohtalo meillä on ollu äidin 
kohdalla. 

Kyllä me tässä sitten selvittiin. Mum-
mu oli täällä päivisin, mutta ei koskaan 
yötä meidän kans. Syksyllä aloitin rip-
piskoulun, silloin mulle hankittiin pyö-
rä. Pyörällä kuljin tätä väliä kaks viikkoa 
syksyllä ja kaks keväällä. Tein askareet 
ensin ja jotain ruokaa nuille mukuloille. 
”Äiti” lähti rippikouluhun. Oskari Ne-
vanko oli kirkkoherrana. Mun täytyy 

kyllä hiukan kirkon palvelijaa moittia, 
mitä hän teki, vaikka tiesi meidän elä-
mämme.  Mä oon ollu elämäikäni aika 
huono-oppinen ja tämä Nevanko laitto 
mun kaks eri kertaa yhdestä sanasta 
lauantaina käymään siä pappilas sa-
nomas sen sanan. Mä polkupyörällä 
ajoin sanomaan sen sanan.

Neljä vuotta mä täs olin äidin korvik-
keena. Isä toi meille sitten äitipuolen 
vuonna -58, Reijo oli kuuden vanha, ei 
vielä koululainenkaan.

Tämmönen toori oli tämä meidän koh-
talo.

Kirjaajan lisäys: Matti on saanut jatkaa 
vielä äitinä oloa aina näihin päiviin saak-
ka, kun hän on hoitanut diabetesta sai-
rastavaa pikkuveljeään. Matti huolehti 
myös äitipuolestaan, joka viimeisinä 
aikoinaan oli pyörätuolissa. Hyvän äiti-
puolen veljekset kertoivat saaneensa. 
Veljekset elelevät nykyään kaksistaan 
hyvin hoidetulla kotitilallaan, 84-vuo-
tias Matti ja 71-vuotias Reijo, ja ovat 
hyvin tyytyväisen tuntuisia elämäänsä 
- kaikista kolhuista huolimatta. 

Matin ja Reijon elämäntarinaa kirjasi 
ylös Arja Lehtinen syyskuussa 2023 
Raija Erkkilän toivomuksesta.

Joulunavaus 

Perinteisesti tarjolla joulupuuroa, kahvia,
mehua ja pientä kastamista.

Menossa mukana Joulupukki!

29.11. klo 17
Kunnantuvalla

Järjestäjä: Siikaisten kunta ja Siikaisten yrittäjät
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Eteläpään matkailukeskus on jo pitkään seissyt Siikaisjärven paraatipaikalla vain parin kilometrin päässä keskustasta. Mat-
kailukeskuksen kiinteistö on Siikaisten kunnan omistama, mutta sitä ovat jo vuosia pyörittäneet yksityiset yrittäjät. Tällä 
hetkellä Eteläpään matkailukeskus on siirtymävaiheessa, sillä nykyinen yrittäjä lopetti toimintansa Eteläpään matkailukes-
kuksessa lokakuun 2024 lopussa. Tämä tarjoaa mahdollisuuden uudistuksille ja alueen kokonaisvaltaiselle kehittämiselle. 
Kehittämistyötä on tehty jo pitkään, ja osa hankkeista on jo käynnistämistä vaille valmiita.

Alueelle tullaan toteuttamaan JTF-hankkeena matkailuyrittäjien välinevuokrauskeskus ja retkeilijöiden huoltopiste. Toinen 
suuri suunnitelma on minikotikorttelin nouseminen Eteläpään alueelle. Ideana on tuoda laadukasta asumista niin etätyö-
hön, vapaa-aikaan kuin vakituiseenkin käyttöön. Minikodit tarjoavat edullista ja helppoa asumista ilman turhia neliöitä 
upeissa luonnonmaisemissa lähellä monipuolisia ulkoiluaktiviteetteja. Alueella on myös mahdollisuus liittyä nopeaan va-
lokuituverkkoon.

Korttelin ensimmäisestä minikodista on jo neuvottelut käynnissä, ja kunnanjohtaja Kaskiluoto on toiveikas, että ensimmäi-
nen minikoti siirretään paikalleen jo ensi vuoden aikana.

– Olen ollut koko ajan tästä hankkeesta erityisen innoissani. Eteläpäällä on ihan huikea potentiaali, ja onkin mahtavaa, että 
alueelle on mahdollista rakentaa tasokkaita minikoteja. Tämähän on suorastaan etätöiden paratiisi, Kaskiluoto hehkuttaa.

Rakentaminen onkin Eteläpäässä saanut uutta tuulta purjeisiinsa, sillä yksi kaavoitetuista kortteleista on myyty kokonai-
suudessaan saksalaisille. Alueelle on jo noussut yksi upea vapaa-ajanasunto.

Siikaisten kunnanhallitus tulee käynnistämään uuden yrittäjän haun Eteläpään matkailukeskukseen. Toiveena on löytää 
innokas ja innovatiivinen sekä paikkakuntaan sitoutunut yrittäjä. Kiinteistöön tullaan tekemään ennen uuden yrittäjän aloit-
tamista pintaremontteja ja mahdollisesti terassilaajennus talousarvion antamissa raameissa.

– Nyt meillä on tuhannen dollarin tilaisuus yhdessä tulevan yrittäjän kanssa lähteä kehittämään Eteläpään matkailukeskus-
ta ja lisäämään sen tunnettavuutta positiivisessa valossa. Viime keväänä etsin tanssiparia, ja nyt olisi yrittäjä haussa. Tans-
simaan kanssani ei toki nyt tarvitse ryhtyä, mutta yhteinen sävel ja pyörimissuunta tulisi löytää, naurahtaa Heli Kaskiluoto.

Tuulahduksia tulevasta

Kuva Miia Leivo
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Ennakkotietoa hyvinvointilautakunnan jakamiin 
avustuksiin suunnitteilla olevista muutoksista

Siikaisten kunnan hyvinvointilautakunta myöntää vuosittain toiminta-avustuksia liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritoimintaa 
tekevien ja kuntalaisten hyvinvointia edistävien yhdistysten toiminnan tukemiseen. Edellä mainittuja avustuksia koskevaan 
ohjeistukseen valmistellaan muutoksia, jotka astuvat mahdollisesti voimaan jo ensi vuoden alusta. Lopullisesti muutoksis-
ta päättää hyvinvointilautakunta19.11.2024 pidettävässä kokouksessa. 

Muutosehdotuksen mukaan jatkossa avustuksia voivat hakea vain yhdistykset, joiden on järjestettävä avustettava toimin-
taansa Siikaisissa tai toiminta on muuten suunnattava merkittävästi siikaislaisille. Lisäksi toiminnan tulee edistää siikais-
laisten hyvinvointia ja terveyttä sekä vahvistaa kuntalaisten yhteisöllisyyttä ja aktiivisuutta. Nuorisotoiminnan avustusten 
on kohdistuttava alle 29-vuotiaiden toimintaan. Tuetun toiminnan tulee pääsääntöisesti olla kaikille avointa ja julkista, eikä 
sitä ole tarkoitettu yksittäisten henkilöiden harrastuskustannusten kattamiseen.

Kaavaillun uudistuksen jälkeenkin avustusta myönnetään 
• yleisavustuksena yhdistysten ohjatun, säännöllisen toiminnan järjestämiseen ja 
• kohdeavustuksena yhdistysten kertaluonteisten tapahtumien järjestämiseen tai toiminnan kannalta 
            oleellisten hankintojen tekemiseen.

Muutosehdotuksen mukaan merkittävin muutos liittyy avustusten hakemisen, käsittelyn ja loppuraportoinnin keventä-
miseen. Jatkossa avustuksia esitetään haettavaksi sähköisellä lomakkeella, johon kirjataan yhdistyksen tiedot, haettava 
avustus ja avustussumma sekä kuvaus avustuksen käyttötarkoituksesta. Yhdistyksen toimintaa kuvaavia hallinnollisia 
asiakirjoja ei tarvitse enää toimittaa, ellei niitä erikseen pyydetä. Ehdotuksen mukaan myös selvityksen antaminen avus-
tuksen käytöstä yksinkertaistuu niin, että selvitys jätetään erillisellä sähköisellä lomakkeella, johon kirjataan lyhyt selvitys 
avustuksen käytöstä. Myöskään edellä mainittuun selvitykseen ei tarvitse enää liittää yhdistyksen toimintaa kuvaavia 
hallinnollisia asiakirjoja, ellei niitä erikseen pyydetä. 

Lisäksi muutosehdotuksen mukaan hakuaikaa aikaistetaan niin, että avustusten hakuaika on helmikuussa ja päätökset 
avustusten jakamisesta tehdään maalis-huhtikuussa. Tarkemmat tiedot hakuajasta julkaistaan vuosittain kunnan verkko-
sivuilla julkaistavassa hakuilmoituksessa. Avustusten hakemisesta ilmoitetaan tarkemmin ja virallisesti vuosittain kunnan 
verkkosivuilla (www.siikainen.fi) olevalla sähköisellä ilmoitustaululla.

Asian valmisteluun liittyviä lisätietoja antaa rehtori-sivistystoimenjohtaja Jari Tuuri, GSM 044-7201 041 ja sähköposti 
jari.tuuri@siikainen.fi.

Tuulahduksia tulevasta

Avantouintia Siikaisten Eteläpäässä
keskiviikkoisin klo 17.00–19.00.

Hinta 5 €/kerta, käteismaksu 
(mielellään tasaraha).

Naisilla ja miehillä erilliset pukuhuoneet ja 
peseytymistila. Yhteinen sauna.

Tervetuloa!

Kuva Miia Leivo
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LUPAPISTE ON UUSI LUVANHAKEMISEN PAIKKA KAIKILLE 
RAKENTAMISEN TAHOILLE
Siikainen ottaa käyttöön 1.1.2025 rakentamisen lupakäsittelyjä tehostavan sähköisen Lupapiste-asiointipalvelun. Lupa-
piste sujuvoittaa lupakäsittelyä ja vapauttaa luvanhakijan virastoaikatauluista sekä paperisten asiakirjojen toimittamisesta 
eri tahoille. Palvelu kokoaa rakennuslupien kanssa toimivat eri tahot yhteiseen osoitteeseen ja mahdollistaa neuvonnan, 
luvanhaun ja viranomaisasioinnin hoitamisen sähköisesti. Palvelu neuvoo hakijaa lupien tarpeesta ja luvanhakemisen 
vaatimuksista. Palvelussa hakija voi seurata lupien etenemistä ja nähdä muiden osapuolten, kuten viranomaisen, suunnit-
telijoiden tai muiden hankkeen osapuolten tekemät kommentit ja muutokset reaaliaikaisesti.

Palveluun rekisteröidytään pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella ensimmäisen käyttökerran yhteydessä. Palvelun käyt-
tö on maksutonta ja jatkossa paperisten hakemusten käsittely on rakennusvalvontataksan mukaisesti maksullista.

Palvelun käyttö on helppoa:

1. Rekisteröidy palveluun ensimmäisen käyttökerran yhteydessä verkkopankkitunnuksella tai mobiilivarmenteella, kirjau-
du tämän jälkeen sisään sähköpostiosoitteella ja salasanalla.

2. Valitse hankkeesi sijainti ja päätoimenpide. Palvelu ohjaa tarpeidesi mukaan tekemään kyselyn hankkeeseen liittyen tai 
luomaan hakemuksen. 

3. Kutsu tarvittavat tahot hankkeelle ”Osapuolet”-välilehdeltä. Hyväksyneiden tiedot voidaan valita suoraan hakemukselle. 
Jos hankkeelle vaaditaan pääsuunnittelija, on hän pääsääntöisesti vastuussa hankkeen edistämisestä ja viranomaiskom-
munikaatiosta Lupapisteessä. 

4. Tallenna hankkeelle siihen liittyvät tiedot ja dokumentit yhdessä muiden osapuolten kanssa. Kaikki kirjoittamasi tiedot 
tallentuvat automaattisesti ja voit jatkaa täydentämistä sopivana ajankohtana. 

5. Kysy tarvittaessa neuvoa viranomaiselta hankekohtaisen ”Viestit”-ikkunan kautta. 

6. Jätä hakemus eteenpäin viranomaiselle ”Hakemuksen jättäminen” -välilehdeltä.

Kirjaudu palveluun osoitteessa www.lupapiste.fi

Kaavoitus ohjaa rakentamista ja määrittelee mm. alueiden käyttötarkoituksen sekä rakentamisen määrän ja sijoituksen. 
Rakennusjärjestyksellä kunta voi määritellä kaavan ulkopuolisen alueen rakentamista. 

Rakennusvalvonnan tehtävänä on valvoa yleisen edun kannalta rakennustoimintaa sekä huolehtia tarvittavasta rakentami-
sen yleisestä ohjauksesta ja neuvonnasta. 
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12.2.2025
klo 18.0012.2.2025
klo 18.00HUGOHUGO  Siikaisten

liikuntahall
illa! Siikaisten

liikuntahallilla!

Järjestäjä: Siikaisten kunta             

Liput
20€

Liput
20€

Liput myynnissä
Siikaisten kirjastolla

ja Lippu.fi palvelussa!
(Lippu.fi + palvelumaksu)

Liput myynnissä
Siikaisten kirjastolla

ja Lippu.fi palvelussa!
(Lippu.fi + palvelumaksu)
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Uusia vauvoja muistettiin Leväsjoella
Leväsjoen kyläyhdistys on muistanut jo kymmenien vuosien ajan Leväsjoen kylään syntyneitä lap-
sia. Näin myös vuonna 2024.

Oli liikuttavaa huomata, miten aikaisemmin vastaavassa tilanteessa olleet ja nyt kyläyhdistyksessä puolestaan 
toimivat henkilöt muistelivat kuinka merkittävältä heistä tuntui tämä muistaminen aikanaan kun he olivat 
muistettavina nuorina perheinä.

Kahvitilaisuus oli lämminhenkinen ja välitön. Muistoksi molempien perheiden lapset saivat Perhe Muumi 
setin.

Eläkeliiton Siikaisten Yhdistys
Yhdistyksen loppuvuoden tapahtumia

26.11. EL-kerhossa vierailee pelastuslaitoksen edustaja.Käsi-
tellään tärkeitä asioita, tulkaa kuulemaan ja kyselemään!

10.12. Osallistutaan SRK-kodilla yhdistysten järjestämään jou-
luruokailuun. Vietetään näin vuoden viimeinen EL-kerhopäivä, 
sitten jäädään kerhon osalta joulutauolle. Ruokailu on maksu-
ton.

14.12. Yhdistyksen Pikkujoulu Sammin Ratsutilalla LA 14.12. 
klo 16.- 23. EL-Honkajoen yhdistys osallistuu myös. Ohjelmas-
sa: Jouluruokailu, lauletaan joululauluja, Karaoketanssit, yh-
dessä oloa ja seurustelua hyvässä seurassa! Myös Joulupukki 
vierailee, tuothan n. 5 € lahjapaketin pukinkonttiin. Osallistu-
mismaksu 48 € maksetaan yhdistyksen tilille 5.12. mennessä. 
Sitovat ilmoittautumiset 2.12. mennessä.

15.12. Mennessä ilmoittautumiset Piirin järjestämään teatteri-
näytökseen ”Hovimäki”. Näytös esitetään 12.2.-25 Porin teat-
terissa. Lippu 27 €, väliaikatarjoilu 10 €. Bussikuljetus yhdessä 
merikarvialaisten kanssa. 

Vuosi 2024 on lopuillaan ja kiitämme kaikkia yhdistyksemme 
jäseniä osallistumisista järjestämiimme tapahtumiin. Yhdessä 
on ollut tosi mukavaa kokoontua ja reissata. 

Jatketaan taas ensi vuonna samaan tahtiin!

Tervetuloa myös uudet eläkeläiset yhdistyksemme iloiseen 
joukkoon.

EL-kerho alkaa ensi vuonna ti 14.1. klo 11. SRK-kodilla. 

Hyvää loppuvuotta ja joulunaikaa kaikille!
 
Terhi Paloviita                              Veikko Mäkitalo 
Sihteeri  044-9762648                  Pj.  044-2440473

Kuvassa vas. alkaen Sari 
Koskela, Senni ja Eetu 
Östergård, oik. Joimia, 
Joonas ja Maarit Ylikahri

Teksti ja kuva 
Hannu Högbacka
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Joulumuorintori
Sunnuntaina 15.12. klo 13 - 15 

Lounaskahvila Helmessä 
(Kankaanpääntie 2)

Tule myymään jouluisia tuotteita!

Pöytävaraukset 4.12. mennessä, 
Tuija Katajisto 050 546 3700 

Paikat maksuttomia!

15.12.klo 13 - 15

Tapahtumassa 
ilmaista 

poniajelua ja 
 -ratsastusta! 

Ajelut tarjoaa Siikaisten 
Nuorisoseura

Ostoksilla 
myös 

joulupukki

Siikaisten VPK
Lukkarintie 3, 29810 Siikainen

Ohjelmassa:
-Alkusammutus
-Kalustoesittelyä
-Tehtävä rasteja

-Kahoot
-Kahvitus Klo 10-13

Lauletaan joululauluja, 
seurakunnan tervehdys (Minna 

Marjaniemi), glögi- ja joulutorttu-
tarjoilu. 

Muistetaan kylään muuttaneita, 
syntyneitä ja pyöreitä vuosia 

täyttäviä ja sytytämme kynttilät 
poisnukkuneiden muistoksi.  

Lämpimästi tervetuloa!

Sammin kyläyhdistys toivottaa 
kaikille rauhallista joulun aikaa  
ja onnellista uutta vuotta 2025!

Sammin kyläyhdistyksen 
perinteiset joululaulut 

kylätalolla su 1.12.2024  
klo 14. 
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PARTURI-KAMPAAMO
Tiina Nieminen
040 7499246

Kankaanpääntie 2 
Avoinna sopimuksen mukaan 

Siikainen ja Pomarkku 

TERVETULOA

Fysioterapeutti 
Taina Koskimäki

- fysikaaliset hoidot lääkärin lähetteellä
- hieronnat (ilman lähetettä)

- kotikäynnit
- DETOX –kehonpuhdistushoidot

- Kinesio -kiputeippaukset

Liike- ja palvelutalo 
Siikainen

puh. 0400 448 969

Kankaanpääntie 2

Jelppari
    - apua arjen askareisiin -- apua arjen askareisiin -

ArjenArjen

Terveisin paikallinen yrittäjä 
Mari Halminen 
050-3318996
www.arjenjelppari.fi

Kotonasi tehdystä 
työstä saat 
kotitalousvähennyksen.
Ota rohkeasti yhteyttä!

Tarvitsetko apua arjen askareissa? 
Pölysieppo auttaa mm.
• siivouksissa
• asioinneissa 
• pihatöissä asiakkaiden kodeissa
• vapaa-ajan asunnoissa tai
• yrityksien toimitiloissa. 
Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi 
siivouslahjakortilla.

SiivousApu Pölysieppo 

Tiina Lahnakoski 
Tarvitsetko apua arjen askareissa?Pölysieppo auttaa mm. 

 siivouksissa 

 asioinneissa  

 pihatöissä asiakkaiden kodeissa 

 vapaa-ajan asunnoissa tai 

 yrityksien toimitiloissa.  

Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi siivouslahjakortilla. 

 
 
 

040 516 3376

SiivousApu Pölysieppo
Pölysieppo tulee ja sillä siisti 

SiivousApu Pölysieppo
Tiina Lahnakoski

Kehoa Kuunnellen
Reipas Ryhti• fysioterapia

• kalevalainen 
 jäsenkorjaus
• ravintovalmennus
• hieronta
• koti- ja yrityskäynnit
• kinesioteippaukset 
• myös lahjakortit
Fysioterapeutti,  Kalevalainen jäsenkorjaaja

Heli Malmila, puh. 040 5643 765
Siikaistentie 569, 29810 Siikainen
www.reipasryhti.blogspot.fi

FySioterapiaa MyöS 
lääKärin läHetteellä.

Lämpimästi tervetuloa!

Siististi ja 
ammattitaidolla!

Nuohouspalvelu 
Sami Kähkipuro
Siikainen

Varaa aika:

Paikallinen nuohooja
palveluksessasi

Puh. 040-753 5009
nuohouspalvelut@gmail.com
www.nuohousaika.fi 

kuntauutiset 92x55.indd   1kuntauutiset 92x55.indd   1 27.10.2023   16.30.3527.10.2023   16.30.35

Mika Isokytö

Tarvitsetko Kela-
taksia? Myös
pyörätuolikuljetukset
Ota yhteyttä.

040 596 3335
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Kaikkien  
asiantuntijoidemme 
yhteystiedot löydät  
osoitteesta 
op.fi/lansi-suomi/ 
soitasuoraan 

Satu Kuusisto
Konttorinjohtaja 

julkinen kaupanvahvistaja
010 257 0565

satu.kuusisto@op.fi

Eeva-Liisa Lehtiniemi
Asiakkuusasiantuntija

010 257 0637
eeva-liisa.lehtiniemi@op.fi

Anu Rajala
Asiakasneuvoja
010 257 0489
anu.rajala@op.fi

Timo Illikainen 
Vakuutusneuvoja
010 253 0298 

timo.illikainen@pohjola.fi

Jari Teuramo
Kiinteistönvälittäjä LKV

0400 637 333 
jari.teuramo@op.fi

Merikarvialla sinua palvelevat

OP Kodin  
kiinteistönvälitys

Pohjola 
Vakuutus

Lainopilliset 
palvelut

Pauliina Pärkö
Lakiasiantuntija
010 257 0127 

pauliina.parko@op.fi

Konttorin aukioloajat
Kassapalvelut  
pe klo 10-16:30  
Muut ajanvarauksella  
ma-to klo 10-16:30 

Ajanvaraus numerosta 0100 0500  
(pvm/mpm) tai verkossa op.fi

Meillä puhut taloudestasi 
oikean ihmisen kanssa.
OP:n asiakkaana saat kaikki pankki- ja vakuutusasiasi yhdestä 
paikasta ja voit samalla helpottaa arjen asiointiasi. 

Omistaja-asiakkaana hyödyt eniten: maksat vähemmän 
päivittäisasioinnista, vakuutuksista sekä säästämisen ja sijoit-
tamisen palveluista. Lisäksi kerrytät asioinnistasi OP-bonuksia 
ja saat  rahanarvoisia etuja kumppaneiltamme. 

Katso lisää ja tule asiakkaaksi helposti
op.fi/lansi-suomi

Lämmin kiitos 
asiakkailleni 

kuluneesta vuodesta! 

Hyvää Joulua ja Onnellista 
uutta vuotta 2025!

Tervetuloa joulunavausiltana 
pe 29.11. glögille,  mahdollisuus 

osallistua joulun 
hoitolahjakortti arvontaan!

Kosmetologi-jalkahoitaja
Seija Alanko 

puh. 0500 594 620 

Siikaisten toimisto kunnantuvalla,
Kankaanpääntie 1 A
Ilman ajanvarausta ma klo 9-11 
Soita ja sovi tapaaminen: 
   Sanni Pälsi
   050 337 5659
   sanni.palsi@mhy.fi

Kankaanpään toimisto, 
Torikatu 5
02 572 3540  
etunimi.sukunimi@mhy.fi

Oma metsäasiantuntija 
– paras kumppanisi
metsänhoitoon
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Kävin nääs Ameriikassa ja tarkemmin sa-
nottuna Alabaman osavaltiossa ja vielä 
tarkemmin sanottuna Birminghamin vä-
littömässä läheisyydessä. Tutuiksi tulivat 
Birminghamin lisäksi sellaiset pienet paikat 
kuin Harpersville, Chelsea ja Columbiana. 
Olin ensimmäistä kertaa ison veden toisella 
puolella ja suuri maailma sai pienen met-
säkyläläisen pään pyörimään kuin pöllöl-
lä. Kahdessa viikossa ehti nähdä ja kokea 
aimo annoksen amerikkalaista elämänme-
noa ja arkea ihan tavallisessa alabamalai-
sessa perheessä. 

Sisällä oltiin kengät jalassa ja vessanpöntöt 
näyttivät hassuilta. Kuumuus ja kosteus oli 
koko keholla kosketeltavaa ja aivan viimei-
sinä päivinä suomalainen heitti jo pyyhkeen 
kehään ja kieltäytyi vierailusta kasvitieteel-
lisessä puutarhassa vedoten sietämättö-
mään kuumuuteen, joka ulkona vallitsi. 
Ei ole minun ilmastoni, koska en helteistä 
juuri nauti. 

Luonto antoi elämyksistä sykähdyttävim-
mät. Puut tuntuivat olevan kuin kattona 
yläpuolella ja ikään kuin halaavaan kulkijaa. 
Oli erilaisia kukkia ja lintuja sekä valtavia 
valkoisia puuvillapeltoja. Mieleen painuivat 
erityisesti oravat, pihassa päivittäin haahui-
leva murmeli ja kolibrit. Kulutin reissustani 
varmasti useamman tunnin tarkkailemalla 
kolibrien ruokailua ruokinta-automaateilla 
talon räystään alla ja yrittämällä ottaa hyvää 
videota muistoksi.

Ihmiset olivat ystävällisiä ja avuliaita. Koto-
maassa olen tottunut tervehtimään asiak-
kaita ja toisaalta asiakkaana henkilökuntaa, 
mutta meikäläistä hämmensi joka kaupan 
ovella raikuva ”Miten menee? Millainen 
päivä teillä on ollut?”. Teki melkein mieli to-
kaista, että ei se kyllä teille kuulu, älä kysele. 
(Kunnes muistin, että tämä on nyt varmaan 
sitä small talkia.) Huomasin myös, että int-
rovertit amerikkalaiset arvostivat suomalai-
sen kykyä olla hiljaa samassa tilassa ilman 

SWEET HOME ALABAMASWEET HOME ALABAMA
Rea HögbackaRea Högbacka

”Luonto antoi elämyksistä 
sykähdyttävimmät. Puut 

tuntuivat olevan kuin katto-
na yläpuolella ja ikään kuin 

halaavaan kulkijaa.”
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SWEET HOME ALABAMASWEET HOME ALABAMA
Rea HögbackaRea Högbacka

tarvetta täyttää hiljaisuus tarpeettomalla 
höpinällä. Kyseinen ominaisuus toimi 
useammassa kohtaamisessa lopulta hy-
vänä mainoksena Suomesta, sillä meille 
kannattaa tulla, jos haluaa olla luvan kans-
sa hiljaa.  (Kyllä, pystyin myös olemaan 
hiljaa, vaikka olen luultavasti suomalaisen 
mittakaavan mukaan kaikkea muuta kuin 
hiljainen ihminen!) 

Sain runsaasti kokemuksia siitä, miten 
Amerikka on autoilijoiden maa, kun pank-
kiautomaatitkin olivat kuin bensa-ase-
mia, joissa jakajien sijaan oli rivitolkulla 
käteisnostolaitteita. Ei tarvinnut autosta 
nousta, senkun avasi ikkunan. Ero oli val-
tava, kun on täällä tottunut jalkakäytäviin, 
ali- ja ylikulkuihin ja muihin jalankulkua 
helpottaviin ratkaisuihin. Oli toki rapakon 
takanakin jalkakäytäviä, mutta oli selvästi 
nähtävissä mitä kotosuomessa on saatu 
aikaan painottamalla erilaisia asioita infran 
rakentamisessa ja sen positiiviset puolet. 
Ajattelin mielessäni, että tämä se on meil-
lä paremmin. 

Ruoka oli pahaa! Testasin perus Wal-
mart-marketista saatavia vihanneksia ja 
voin todeta, että ei voi puhua edes sa-
massa lauseessa suomalaisten versioi-
den kanssa. Kunnon leipää en löytänyt, 
kuin ehkä ravintolasta ja vaalea pulla-
mössöleipä oli makeutettu jollain, jota en 
viitsinyt edes alkaa tutkimaan. Syömättä 
kuitenkin jäi. Ravintolassakin ruoka oli 
todella vaihtelevaa ja voisin vähäisellä 
kokemuksella väittää, että terveellistä ja 
puhdasta ruokaa sai, mutta siitä täytyi 
olla valmis maksamaan. Tämä koski niin 
ravintoloita kuin erityisiä ns. terveys-
ruokaliikkeitä. Lasten muroja testasin 
useampiakin merkkejä ja olisin luokitellut 
murot karkkihyllylle kotimaassa. Itsetehty 
kotiruoka, joka syötiin perheen kanssa, oli 
matkan parasta kulinaarista antia. Täytyy 
silti sanoa, että myös kotiin oli suosittua 
ostaa ns. säilykeruokia. Säilyketölkistä sai 
mm. lihapullia, pasta-aterioita ja leivon-
naisia, enkä kyllä voi suositella näitäkään 
syötäväksi. Lopputulema oli, että laihduin 
parin viikon reissun aikana reilun neljä ki-
loa, joten se varmasti antaa osviittaa siitä 
kuinka nautinnollista ruoka oli. Olin niin 
onnellinen, kun pääsin Helsinki-Vantaan 
lentokentälle ja sain ostettua ruisleivän 
kunnon kasviksilla. Mikään ei ole hetkeen 
maistunut niin hyvältä!

Perspektiiviä pienen suomen asioihin an-
toi myös kierrätys tai sen laaja ja ilmeinen 
puute. Panttijärjestelmää ei ollut, joten 

kaikki vesipullot (joita isäntätaloudessani 
kului paljon!) joutivat roskiin. Samoin lä-
hestulkoon kaikki muu. Jonkinlaisia jäte-
pisteitä, joissa taidettiin kerätä kartonkia 
ja sekajätettä oli muutamien huoltoase-
mien vieressä, mutta ne oli tarkoitettu 
vain asemien tai ravintoloiden omaan 
käyttöön. Muovin kierrätys oli alkeellista. 
Hiukan pisti tätä tyttöä mietityttämään, 
että jos nyt Amerikassa on reilu 300 milj. 
asukasta ja Suomessa 5,6 milj niin… (Jo-
kainen voi jatkaa lausetta ihan itse.)

Toki voi olla, että Amerikan eri osissa on 
erilaisia käytäntöjä asian suhteen ja jos-
sain osissa saattaa olla paremmin asiat, 
mutta Suomeen verrattuna kierrätysasiat 
olivat oman näkemykseni mukaan lapsen 
kengissä. Pelkästään Alabaman asukas-
luku on n. 4.8 milj., joten Suomalaiset 
saavat juuri ja juuri kompensoitua yhden 
osavaltion asukkaat tällä saralla. Vaikka en 
edes halua aloittaa keskustelua siitä miten 
paljon vihaan sanaa kompensoida, koska 
millään mitä kompensoidaan ympäristö-
asioissa ei ole mitään merkitystä. Mikäli 
lennät ei lennon päästöjä ilmakehästä 
poisteta sillä, että maksat jonkin ekolisän 
lentolipun päälle. Jos me täällä pohjolas-
sa kierrätämme suhteellisen tunnollisesti 
ei se kompensoi sitä, että joissain osis-
sa maailmaa kaadetaan rekkalasteittain 
roskia polttoon tai mikä vielä pahempaa, 
vesistöihin. Ehkä tuli sellainen olo, että 
Suomessa tehdään jo tarpeeksi ja ehkä 
voitaisiin keskittyä auttamaan muita maita 
pääsemään samalle tasolle ja mietitään 
sen jälkeen vasta pienen Suomen asuk-
kaiden elämän vaikeuttamista ja kallista-
mista. 

Aselainsäädännöstä oli mielenkiintoisia 
keskusteluja paikallisten kanssa useam-
piakin ja hyvin monella oli ase tai aseita. 
Käsiase löytyi monen miehen auton han-
sikaslokerosta ja sen olemassaoloa pe-
rusteltiin itsensä puolustamisella. Aseet 
myös säilyttivät arvonsa hyvin ja osa 
käytti niitä eräänlaisena säästötilin kor-
vikkeena. Ostettiin hyvän taloustilanteen 
aikana muutama ase, jotka saattoi sitten 
huonojen aikojen yllättäessä myydä. Lo-
mani aikana oli yksi joukkoampuminen 
Birminhamissa, mutta se ei valitettavasti 
suuria tunteita ihmisissä herättänyt. Kes-
kustelujen pohjalta tuli vahvasti tunne, 
että ampumiset ovat jo tavallisen ame-
rikkalaisen elämässä arkipäivää, eivätkä 
ne herätä suuria tunteita, korkeintaan 
olankohautuksen. Jäin pohtimaan, onko 

se välttämättä paras ratkaisu, että aseen 
ja ammuksia saattoi ostaa tavallisesta 
Walmartista samalla kun haki viikon ruo-
kaostokset.

Alabama oli kirkkojen luvattu maa ja hy-
vin pienissäkin kylissä oli kymmenittäin 
kirkkoja ja hautausmaita. Ilmeisesti Raa-
matun tulkintatapoja oli paljon ja eri nä-
kökannat eivät mahtuneet samoihin kirk-
koihin, joten perustettiin omia. Kirkkojen 
määrä oli niin silmiinpistävä, että se oli 
jopa huvittavaa. 

Ruoka ja bensa oli halpaa ja palkat olivat 
verraten hyviä. Tietysti amerikkalainen 
terveydenhuoltojärjestelmä aiheuttaa 
sen, että jos ihmisellä menee huonosti, 
turvaverkkoa ei juuri ole tai se on hyvin 
ohut.  Suurin osa liikenteessä näkyvistä 
autoista oli valtavia bensasyöppöjä ja mi-
käs siinä, kun bensa maksoi 0,67 € litral-
ta. Itsekin mahtaisin kunnon vankkurilla 
ajella, jos bensa olisi halpaa. 

Kaukana kun käy näkee lähelle, niin kuin 
kulunut sanonta kuuluu. Reissun tulokse-
na arvostan hyvin monia asioita kotimaas-
sa entistä enemmän ja toivon, että joihin-
kin asioihin tulisi täällä järkeä. Aika sen 
sitten näyttää. Päällimmäisenä mieleen 
jäi lähes ainainen sininen taivas, polttava 
aurinko ja kirsikkana kakun päällä ihanat 
ihmiset ja mielenkiintoiset keskustelut. 
Ihmiset vastailivat mielellään uteluihini ja 
keskustelut veivät hyvinkin syvällisiin yh-
teiskuntien vertaamisiin keskenään. 

Kotiin oli kuitenkin ihana palata ja sain 
isosti huokaista, kun pääsin takaisin Sii-
kasten metsiin, pimeyteen ja hiljaisuu-
teen, kunnon ruokaa unohtamatta! Ollaan 
rohkeasti hieman ylpeitä siitä mitä meillä 
täällä pohjolassa on! 

Mukavaa loppuvuotta kaikille! 
Rauhaisaa Joulua ja 

Riemullista Uutta Vuotta!

Rea 

”Reissun tuloksena arvostan 
hyvin monia asioita koti-

maassa entistä enemmän ja 
toivon, että joihinkin asioi-

hin tulisi täällä järkeä.”
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Kalevalan päivän ja suomalaisen
kulttuurin päivän

Kirjastokonsertti

perjantaina 28.2.2025
klo 18.00 kirjastossa

OLEN SUOMALAINEN

Musiikin ammattilaisduo Markku Uhlbäck 
,ja säestäjä Juho Kela esittävät kirkkaimpia helmiä Suomen

rakastetuimmilta tähdiltä

                                          Tilaisuuteen vapaa pääsy! Järj. Kulttuuritoimi

Satateräs Oy toivottaa kaikille Hyvää Loppuvuotta 

sekä Hyvää Joulun odotusta

13.11.1974 pidettiin Satateräs Oy:n perustamiskokous

Toimintamme on jatkunut jo yli 50 vuotta

Kesällä 2025 juhlitaan 

Vuotta 

Years 

 
Lastenteatteri Loihu kutsuu teidät mukaan auttamaan

Kytysen sisaruksia aarteen etsinnässä. Musiikkipitoinen ja
osallistava aarreseikkailu tempaa mukaansa tutkimaan

mitä salaisuuksia kirjasto pitää sisällään.

esitykset perjantaina 22.11.2024  klo 9.00 ja 10.00

Tilaisuuteen on vapaa pääsy! Järj. kulttuuritoimi
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Ohjelma ennakkoon 20€, 
ovelta 25€, alle 16-v. ilmaiseksi

Ohjelma myynnissä näissä paikoissa:

Siikaisten kirjasto
Siikaisten vanha Osuuspankki
K-Market Vestori
Kauppaliike Lehtimäki
Kukkapuoti Unikko, Kankaanpää
Parturi Pirjo Iisakkala, Merikarvia
Vuokko Apteekki, Kankaanpää
Ennakkotilaukset: 
Antti Erkintalo 050 305 4190

Konsertin tuotot käytetään 
siikaislaisten vanhusten 
ja nuorten hyväksi.
Tule mukaan tekemään hyvää!

Järjestää: LC Siikainen 
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KIDE25
Lounais-Suomen Partiopiirin 
talvimestaruuskilpailut Siikaisissa 8.2.2025

Ku
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: L
-S

P/
Lo

tt
a 

N
ik

ki
lä

Kide25 on Lounais-Suomen Partiopiirin 
partiotaitojen talvimestaruuskilpailu, joka 
järjestetään lauantaina 8.2.2025 Siikaisissa. 
Yhteensä jopa 250 talvipäivästä nauttimaan 
tullutta innokasta kisailijaa ja tekijää nostavat 
Siikaisten väkilukua hetkellisesti n. 15 prosenttia 
ylöspäin.

Siikaisissa kisa tulee varmasti näkymään vilkkaana 
liikenteenä ja kylillä kirmaavina kisailijoina. Pihoille 
kisailijat eivät kuitenkaan luonnollisesti eksy ilman 
lupaa, mutta ikkunasta saatat kisapäivänä nähdä 
partiohuivia kantavia osallistujia. Etenkin 
kilpailukeskuksena toimivalla Yhtenäiskoululla 
vilinä on varmasti kovaa jo perjantai-illasta lähtien.

Partiotaitokipailuissa kilpaillaan nimensä 
mukaisesti partiotaidoista. Kisa kuljetaan läpi 
joukkueissa (partiokielellä vartioissa), joissa on 
sarjasta riippuen 2-6 kisailijaa. Usein 
talvimestaruuskisoissa kisareitti edetään hiihtäen, 
mutta tällä kertaa Siikaisissa edetään rastilta 
rastille kävellen.

Kisa muistuttaa hieman suunnistuskisaa, jossa 
kuljetaan tietty rata maastossa. 
Partiotaitokilpailussa rasteilla ratkotaan erilaisia 
tehtäviä, jotka voivat liittyä esimerkiksi ensiapuun, 
rakenteluun, köytöksiin tai ruokaan. Vartioiden 
suoritukset arvioidaan tehtäviin käytetyn ajan 
sekä tuotosten laadun perusteella. Sarjoista 
kruunataan parhaiten pärjänneet vartiot 
piirimestareiksi.

Lounais-Suomen Partiopiiri koostuu lippukunnista 
Satakunnan sekä Varsinais-Suomen alueella. 
Partiopiiri on jaettu alueisiin ja 
Pohjois-Satakunnan alueelta noin kymmenen 
partiolippukuntaa on mukana järjestämässä 
Kide25-kisaa. Mukana on myös tekijöitä muistakin 
piirin lippukunnista sekä muutamia 
ei-vielä-partiolaisia. Tekijöistä osa on siikaislaisille 
varmasti tuttuja.

Pohjois-Satakunnassa järjestettiin viimeksi 
partiotaitojen syysmestaruuskisat Kankaanpäässä 
vuonna 2018. Siikaisissa kilpailu on melko 
varmasti ensimmäinen laatuaan ja juuri siksi 
huikea sekä alueelle etenkin nuorten silmissä 
näkyvyyttä tuova tapahtuma. Kisan jälkeen yhä 
useampi varmasti osaa vastata kysymykseen 
“missä Siikainen on?”.

Kilpailun pääyhteistyökumppani on Siikaisten 
kunta, jonka ansiosta kisa on ylipäätään 
mahdollista järjestää juuri siikaislaisessa 
maastossa ja maisemissa. Kisa päätyi juuri 
Siikaisiin, kun pohdittiin erilaisia vaihtoehtoja 
kisamaastolle ja Siikaisissa kaikki tuntui olevan 
täydellistä. Ja niin todella onkin.

Onnistuneen kisan tekemiseen tarvitaan myös 
reilusti tekijöitä. Esimerkiksi huollon, muonituksen 
tai rastien pyörittämiseen liittyviin tehtäviin 
tarvitaan paljon vapaaehtoisia. Tässä 
pyydämmekin ahkerilta siikaislaisilta apua ja 
toivotamme kaikki apukädet tervetulleiksi 
talkoisiin. Aiempaa tietämystä 
partiotaitokilpailuista ei tarvitse olla; me 
kerromme kaiken tarpeellisen.

Tekijäksi voi ilmoittautua alempana olevien 
yhteystietojen kautta, jutellaan ja etsitään 
jokaiselle sopiva tehtävä. Ota yhteyttä 
mahdollisimman pian; tartu vaikka heti 
puhelimeen!

Kiitos, että saamme järjestää hienoa kisaa 
kanssanne juuri Siikaisiin!

Kilpailunjohtajat
Leevi Halminen & Petri Järvinen
Puh. 044 9771846 (Leevi)
leevi.halminen@partio.fi

lounaissuomi.partio.fi/nyt/kide25

@lspkisat

Seuraa kisaa:
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SUOMEN PUNAINEN RISTI 
Siikaisten osasto

SYYSKOKOUS 
tiistaina 3.12.2024 klo 18.00 

paloasemalla. 
Käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

TERVETULOA!

Tapahtuman mahdollistavat:

JOULURUOKAILU JA -JUHLA
YHTEISÖLLINEN

Laatikoita, laulua ja lähimmäisiä

TIISTAINA         10.12.2024 
SIIKAISTEN  SEURAKUNTATALOLLA

Tilaisuus on maksuton ja kaikki ovat 
KLO 

Ruokailu alkaa Joulujuhla
KLO 12 13.30

SPR Siikaisten osasto
Eläkeliitto Siikaisten yhdistys
Kotiseutu- ja museoyhdistys

Siikaisten Yrittäjät

Siikaisten kirkkoalue
Kankaanpään seudun
muistiyhdistys
Siikaisten vanhus- ja
vammaisneuvosto

tervetulleita ruokailuun ja juhlaan!

Siikaisten perussuomalaiset ry:n syys-
kokous su 8.12. klo 13 Sammin kylä-
talolla. Käsitellään syyskokousasiat ja 
keskustellaan tulevista kuntavaaleista. 
Kahvitarjoilu!

Tervetuloa!

S e u r a t

Sammin kylätalolla

la 23.11. klo 16

Joonas ja Ida Anto | Mikko Anto

Kahvitarjoilu         Tervetuloa!

Happy 
NewYear
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SEURAKUNTATAPAHTUMAT MARRAS- JOULU- JA TAMMIKUU 2024-2025 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YHTEYSTIEDOT:  
Kappalainen Minna Marjaniemi,     
puh. 044 713 3503   
Diakonissa Kaisa Päivärinta,              
puh. 044 713 3356                                       
Kanttori Jari Tanskanen,                   
 puh. 044 713 3342 
Lastenohjaaja Tanja Haapala          
 puh. 044 713 3353 
Suntio Majlis Mäki                               
 puh. 040 575 4205 
 
SEURAKUNTATOIMISTO avoinna 
Kankaanpäässä ma-ke, pe 9-13,  
to 9-15 p. 044 713 3569  
  

SIIKAISTEN TOIMISTO SULJETTU.   

Pappi paikalla sovitusti. 

 

JUMALANPALVELUKSET: 
Su 10.11. klo 10 Isänpäivän messu srk-kodilla. Kyytinen, Tanskanen, 
Mäki.Kirkkokahvit. 
Su 17.11. klo 10 Messu srk-kodilla. Marjaniemi, Tanskanen, Mäki. 
Su 1.12. klo 10. Hoosianna! VALO- perhemessu kirkossa. Vammais-ja vanhus – 
neuvoston kirkkopyhä. Glögi ja pipari. 
Su 15.12. klo 10. Joululaulumessu Siikaisten kirkossa. Marjaniemi, Tanskanen, Mäki 
Ti 24.12. klo 16. Jouluaaton hartaus kirkossa. Vaenerberg, Tanskanen, Mäki. 
Ke 25.12. klo 8. Joulupäivän sanajumalanpalvelus kirkossa.  Marjaniemi, Tanskanen, 
Mäki. 
Ke 1.1 klo 10 Uudenvuodenpäivän messu kirkossa. Marjaniemi, Tanskanen,  
Mäki, kirkkokahvit srk-kodilla 
Ma 6.1. Loppiaisen sanajumalanpalvelus srk-kodilla. Marjaniemi, Tanskanen, Mäki. 
Su 12.1. Messu srk-kodilla. Iikka Kyllönen, Tanskanen, Mäki. 
Su 19.1. Messu srk-kodilla. Marjaniemi, Tanskanen, Mäki. 
 
HARTAUDET, SEURAT, PIIRIT, YHTEISKRISTILLISET 
Ti 5.11. klo 10 Seurakuntakodin kerho, 19.11, 3.12., 17.12,14.1.2025, 28.1.  
Ti 5.11. klo 16 Raamattupiiri srk-kodilla. Marjaniemi. Avoin raamattupiiri  
jatkuu ti 14.1. alkaen joka toinen viikko. Uudet osallistujat tervetuloa! 
Ti 12.11. klo 18-20 Toivelaulun ilta Otamon kylällä Heikinkartanossa   
Marjaniemi, Tanskanen, Mäki. 
Ke 13.11., 4.12. ja 2.1.klo 19 Rukouspiiri Nuokkarilla ja  
klo 17 ke 15.1. ja ke 29.1.2025 
Ke 5.12. ja 9.1.2025 klo 17 Naistenpiiri srk-kodilla, Kirsti, Leena ja Kaisa 
Ti 1.12. klo 14-16 Jouluinen toivelauluhetki Sammin kylätalolla. 
Ti 7.1.2025 klo 18-20 Toivelauluilta srk-kodilla. Vielä kerran joulun laulut!  
Ti 4.2. klo 18-20 Toivelauluilta ystävyyden merkeissä. Mutta millä kylällä?  
Ota yhteyttä Minnaan 044 7133503. 
 
LAPSI-,  NUORISO- ja PERHETYÖ: 
Perhekerho perjantaisin klo 10.30 -12 nuokkarilla. Haapala. 
To 21.11. Perheiden arkiolohuoneilta srk-talolla ruokailulla alkaen klo 16.30.  
On lastenoikeuksien viikko ja ruokailun jälkeen valmistaudumme  
ENKELIKIRKKOON Siikaisten kirkossa klo 18. Tervetuloa isot ja pienet enkelit!! 
To 19.12. Perheiden olohuoneilta;joulupuuro 16.30 alkaen; lasten ja perheiden 
kauneimmat joululaulut. Tammikuussa arkiolohuoneilta jatkuu ke 29.1. klo 16.30-19. 
 
MUSIIKKITILAISUUKSIA: 
Su 1.12. Lions Glub hyväntekeväisyyskonsertti kirkossa klo 18. Konsta Hietanen.  
Su 8.12. klo 18. Joulukuvaelma ja kauneimmat joululaulut kirkossa.  
Ma 16.12. Joulukonsertti ”Toivioretkellä”. Sopraano Heli Sammalisto, tenori 
Mika Nisula ja baritoni Johannes Pessi ja pianisti Leevi Lipponen. Vapaapääsy. 
 
MUU TOIMINTA: 
Ke 6.11. klo 17 Sururyhmä 13.11, 20.11, 26.11, 4.12, 11.12, 18.12.2024  
ja 8.1.2025 
Ke 13.11. klo 17. Kirkkoalueen johtokunnan kokous srk-kodilla. 
lisätietoja www.kankaanpaanseurakunta.fi 
Pe 22.11. klo 11.30 Kiva Nähdä -lounas srkkodilla 
Ke 27.11. klo 17-19 Lähetyksen kiitosjuhla Hakoniemen leirikeskuksessa 
Ti 10.12. klo 12.00 Laatikoita, laulua ja lähimmäisiä - Jouluinen  
yhteisöllinen ruokailu Siikaisten srk-kodilla ja joulujuhla.  
 
Tervetuloa seurakunnan tilaisuuksiin. 
tv. Siikaisten kirkkoalue/ Kankaanpään seurakunta 
 
Seurakuntatiedot löytyvät myös Kankaanpään seurakunnan nettisivuilta: 
www.kankaanpaanseurakunta.fi, Kankaanpään seudun srk-tiedoista sekä 
Kankaanpään seurakunnan facebookista.  
 

JULKINEN TIEDOTE


